Krobinuo, Krobin,  
gab., Sannilet

2005.

[gost.?  
KP.]

~~Czech~~

Crobyno

(1438, e. 1456)

Chebda heres de Suszko Marcissium Byala-  
suknya de Byalesuknye infamavit, qui  
Marcissius litteras a Sassino de Sozambino  
indice, Nicolao de Trampky vexillifero et  
Prawda de Sunhocarziuo subindice et a  
Petro, Jerando, Johanne de C. et Nicolao  
de Zaczewo attulit et presentavit, qui-  
bus litteris dux decrevit, quod ipse Mar-  
cissius est nobilis de armis Pomyan.

M.K. 3, 213<sup>v</sup>

[sedoba : podszdek z. gost.]  
KP.

Krobino, ~~Krobin~~ dech., Ciechanów - najmniej prawdopodob.  
gosc., Samniki, k. [tu może wójtkowo?]  
warsz., Okunino

Just

Crobyno  
Petrus, ~~Andreas~~,  
Joannes de C.

(v. 1438)

[expuzg. nobilitatis Mercisii Byala Iekurya]  
de armis Porngam

Zapiski mazow., nr. 6

Wdowisz: (Roznik PTHer. t. VIII, 74/28)  
K.M. (ks. maz) f. 213 v.

Crobyno

27 III 1440

wś ks. Siem. V - utano z. Matg.

B Korn. 194, 182 v.

Zathay, Kat. opisów s. 400

Gost/Sanniki<sup>us</sup>

Crobijno

Semovithus Semovithi dux Mazovie etc. (1441)  
cupientes, ut basilica siue capella in Sannijkij,  
villa nostra distr. Gostinensis per nos originaliter  
ad honorem s. Trinitatis et Omnium Sanctorum  
fundata suis dotibus gaudeat perpetuo fructura,  
pro eadem capella ascribimus 3 mansos liberos  
ibidem in Sannijkij cum orto iuxta ecclesiam.

.....  
Insuper ascribimus eidem ecclesie seu capelle  
Sanniczensi omnem decimam manipulare  
post araturas nostras mediales in Sannijkij atque  
ratione missalium per eorum siliginis et per

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 204-205, nr. CL XXXVII /

avene de quolibet manso in villis nostris ducolibus  
Sannijkij, Staropolie, C. et Ceijssow per quem libet  
emethonem perpetuo persolvendum et per 1 gr. de  
quolibet manso et de qualibet taberna ratione  
kolende solvendum perpetue.

Gost / Samniki

Crobijno

(1462)

Wladislaus dux Moravie etc.:

terram nostram Gostinensem nostri ducatus cum civitatibus, videlicet Gostinino, Gombino et Osmoly ac villis dictam terram Gostinensem concernentibus, videlicet Horzen, Mijšovna, Rathajje, Cozijre, Mijedrichnevijs, Golanow, Strelczre, Muchnijczra, medietaš Skoreva, medietaš Niješdnakow, Dlugalanka, Szczani, Topolno, Lijpijenske, C., Starep, Czyzewo, Samniki, Sijedlez, Brzesije, Osmolino, villa Rozlazawo, Anne genitrici nostre ratione, melioracionis sui dotalicii damus.

Kod. Dypl. Kr. Mor. s. 232-233, nr. CCXII

Gort

Krubin

(r. 1603)

-- mieszne z wsi Cyżewo, R., Staropole  
= uposaż. księta w Sannikach